
 
 

Zarządzenie Nr 101/2015 
Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia  26 listopada 2015 r. 
 
w sprawie powołania Komisji ds. przejęcia i wyceny  ruchomości przekazanych przez 
Ludowy Zespół Sportowy BRICOMARCHE Radacz w związku z zawieszeniem 
działalności  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2015r. poz. 1515) zarządzam, co następuje: 
  § 1. Powołuję Komisję ds. przejęcia i wyceny ruchomości przekazanych przez 
Ludowy Zespół Sportowy BICOMARCHE Radacz, zwanych dalej składnikami majątku,  
w następującym składzie: 
 

1) Marta Sowa - Przewodnicząca 
2) Janusz Jadwiżyc - Członek  
3) Izabela Michalak - Członek  

 
 § 2. Zadaniem Komisji jest przejęcie i wycena następujących składników majątku: 

1) kosiarka Stiga 7750452 nr 2T20000481/14, rok zakupu: 2014, 
2) generator 6kW NUT002 NP600 FIN, rok zakupu: 2012, 
3) drzwi wewnętrzne bukowe łazienkowe 2 szt., rok zakupu: 2011, 
4) futryna – ościeżnica metal, rok zakupu: 2011, 
5) drzwi 800x2000 ENSAMBLADA GALVIA 3 szt, 
które zostały zakupione przez LZS BRICOMARCHE Radacz z dotacji z budżetu 
Gminy Borne Sulinowo. 

 
§ 3. 1. Komisja sporządzi w 2 egzemplarzach protokół zdawczo – odbiorczy 

składników majątku, którego wzór określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.   
         2. Protokół będzie stanowił podstawę do zaewidencjonowania składników 
majątku przez Referat Finansów i Budżetu Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 
  
 § 4. 1. Z przeprowadzonych czynności wyceny składników majątku Komisja 
sporządzi protokół, którego wzór określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
         2. Protokół wyceny podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Bornego Sulinowa. 
         3. Zatwierdzony protokół wyceny, zawierający także ocenę stanu technicznego  
i propozycje zagospodarowania będzie podstawą do podjęcia czynności, mających na celu 
przekazanie jednostkom podległym, sprzedaży lub likwidacji składników majątku. 
         

     § 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 
      § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 101/2015 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 26 listopada 2015 r. 

 
PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

 Dnia ……………………… na podstawie Zarządzenia Nr …………… Burmistrza Bornego 
Sulinowa z dnia …………….. nastąpiło przekazanie składników majątku, które LZS 
Bricomarche Radacz zakupił z dotacji otrzymanej budżetu Gminy Borne Sulinowo. 
Przyczyną przekazania składników majątku jest zawieszenie działalności przez LZS 
Bricomarche Radacz. 
 
 
Przekazujący:  LZS Bricomarche Radacz, reprezentowany przez 
 

1) ……………………………... 
 

2) ……………………………... 
 
3) ………………………………. 

Przejmujący:  Gmina Borne Sulinowo, reprezentowana przez komisję w składzie: 
 

1) Marta Sowa   - Przewodnicząca 
2) Janusz Jadwiżyc   - Członek  
3) Izabela Michalak   - Członek  

 
 
Lp. Składnik majątku  Cena brutto 

(cena zakupu 
wskazana przez 
LZS Bricomarche 
Radacz) 

Opis przedmiotów (cechy 
szczególne, uszkodzenia, uwagi) 

1. Kosiarka – STIGA 7750452 nr 
2T20000481/14, rok zakupu: 2014 

7.269,00 zł  
2. Generator 6 kW NUT002 NP600 

FIN, rok zakupu: 2012 
2.499,00 zł  

3 Drzwi wewnętrzne bukowe 
łazienkowe, 2 szt., rok zakupu: 
2011 

399,80 zł  

4 Futryna – ościeżnica metal, rok 
zakupu: 2011 

1.693,80 zł  
5 Drzwi 800x2000 ENSAMBLADA 

GALVIA, 3 szt. 
1.137,00 zł  

RAZEM: 12.998,60 zł  
 
 
Podpisy reprezentantów Przekazującego:  Podpisy członków Komisji Przejmującego
               
1. …………………………..    1. ………………………… 
2. …………………………..    2. …………………………   
3. …………………………..    3. ………………………… 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 101/2015 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 26 listopada 2015 r. 

 
PROTOKÓŁ 

 Dnia …………………….. komisja ds. przejęcia i wyceny ruchomości przekazanych przez 
LZS Bricomarche Radacz w składzie: 

1) Marta Sowa  - Przewodnicząca 
2) Janusz Jadwiżyc  - Członek 
3) Izabela Michalak  - Członek 

na podstawie Zarządzenia Nr ………………… Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 
…………………………... dokonała wyceny przejętych składników majątku oraz 
zaproponowała sposoby ich zagospodarowania, jak poniżej. 
 
 
Lp. Składnik majątku  Cena brutto 

(cena zakupu 
wskazana przez 
LZS 
Bricomarche 
Radacz) 

Szacunko-
wa wartość 
rynkowa 

Stopień 
zużycia, 
uszkodzenia 

Proponowa
na wartość 

Propozycje 
zagospodaro-
wania (na własne 
potrzeby, sprzedaż, 
przekazanie jedn. 
podległym, 
likwidacja itp.) 1. Kosiarka – STIGA 

7750452 nr 
2T20000481/14, rok 
zakupu: 2014 

7.269,00 zł     

2. Generator 6 kW 
NUT002 NP600 
FIN, rok zakupu: 
2012 

2.499,00 zł     

3 Drzwi wewnętrzne 
bukowe łazienkowe, 
2 szt., rok zakupu: 
2011 

399,80 zł     

4 Futryna – ościeżnica 
metal, rok zakupu: 
2011 

1.693,80 zł     

5 Drzwi 800x2000 
ENSAMBLADA 
GALVIA, 3 szt. 

1.137,00 zł     

RAZEM: 12.998,60 zł     
 
Wyceny dokonano na podstawie ……………………………………………………………...... 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
 
Podpisy członków Komisji:              Zatwierdzam: 
1. ………………………….. 
2. …………………………..      …………………………… 
3. …………………………..          (podpis Kierownika jednostki) 


